証 明 書 交 付 請 求 書

平成  年  月  日

笠間市長        様

（ 請求者 ）

住所

                       氏名            印

地方自治法第２６０条の２第１２項の規定により，下記の認可を受けた地縁による団

体の証明書の交付を請求します。

記

１．請求に係る団体の名称及び事務所の所在地

（名 称）

   （事務所の所在地）

２．必要部数     部

３．使用目的

※地縁団体代表者が請求者でない場合は，委任状が必要となります。
※１部につき３００円の交付手数料がかかります。（笠間市手数料条例に基づく）